№ 14                                                                                    от  28 октября  2020  года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

                       О  внесении  изменений   и  дополнений  в  бюджет

                       Державинского  сельского  поселения  на  2020 год

  В   соответствии   с  бюджетным   кодексом   Российской   Федерации  (статья  232)

Совет  Державинского  сельского  поселения  решил:

внести  следующие     изменения   и  дополнения   в  решение  « О  бюджете

Державинского сельского  поселения  Лаишевского муниципального района

Республики Татарстан  на 2020  год и на плановый период 2021 и 2022 годов» № 26

от  12  декабря   2019  г.

Глава - председатель  Совета

Державинского сельского поселения                                      И.И.Камалиева

   СОВЕТ   ДЕРЖАВИНСКОГО

      СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ

                  ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

    РЕСПУБЛИКИ   ТАТАРСТАН

     422620,Татарстан, с. Державино,

                ул. Заббарова, д.39

                    тел:   3-45-20

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

        ЛАЕШ   МУНИЦИПАЛЬ

                       РАЙОНЫ

                 ДЕРЖАВИНО

    АВЫЛ    ҖИРЛЕГЕ  СОВЕТЫ

          422620 Державино авылы,

       Заббаров урамы, 39 нчы йорт,

         тел:    3-45-20

Направление

расходов

КВ

СР

КФС

Р

КЦСР КВР

КОС

ГУ

ДопЭК

 Доп

 КР

Доп

 ФК

Сумма,

всего

1 кв 2 кв 3 кв 4 кв

Приобретение

ноутбука 908 0113 9900029900 244 310 310007 301
11101 +8000

   +8000

Приобретение

канц. Хоз.

товаров

908 0113 9900029900 244 346 346017 301

11101 -8000    -8000

ИТОГО